Os recursos necessários ao custeio da contratação de que trata este Termo correrão por conta do 
Orçamento da Prefeitura Municipal de Aracitaba/MG, sendo alocados na seguinte dotação 
orçamentária: 2.6.1. 10.301.005.2.0028 -33.90.39 

2.6.1. 10.301.005.2.0028 -33.90.36 

15.2. O valor estimado anual da contratação é de R$ 308.854,80 (trezentos e oito mil, oitocentos e 
cinquenta e quatro reais, oitenta centavos), já incluso todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, logística, materiais e outros necessários ao